
Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

318-9/15 

RM upravuje a doplňuje navržený program následovně:  

K bodu 9 klade materiál na stůl 

K bodu 19 klade materiál na stůl 

Bod 13 vypouští z programu z důvodu duplicity. 

Nově se zařazují na závěr jednání body A – I: 

A. Žádost o uvolnění finančních prostředků z fondu reprodukce 

B. Žádost o proplacení faktury 

C. Překládka VN v ul. Jana Palacha 

D. Stanovisko k výzvě KÚ ke zrušení Nařízení RM Roztoky č. 1/2006   

E. Žádost o udělení záštity akci Bleší trh 3. 10. 2015 

F. Petice ze dne 10. 8. 2015 

G. Zápis č. 2. 2015 ze zasedání Dobrovolného svazku obcí Údolí Vltavy 

H. Návrh odměny – vily č. p. 110 a 125 Roztoky – ústně 

I. Nákup ochranných sítí stropu pro tělocvičnu ZŠ Roztoky 

a schvaluje navržený program se změnami a doplněním. 

12. 8. 2015 J. Jakob  ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

319-9/15 
RM schvaluje zápis č. 8/2015 s technickou opravou, kde z názvu ZÁPIS č. 8/2015 z mimořádného jednání 

Rady města Roztoky ze dne 22. 7. 2015 - vypouští slovo „z mimořádného“. 
12. 8. 2015 J. Drda ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

320-9/15 

RM revokuje URM č. 280-7/15  (Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 

v souvislosti s přeložkou zařízení distribuční soustavy (vedení kabelů VN) v pozemcích parc.č. 342/1, 

342/6 a 342/1, v k.ú. Roztoky, se spol. PREdistribuce, a.s., Svornosti 19, Praha 5) 

 

RM mění termín splnění URM č. 290-7/15 na 31. 8. 2015 (vyplacení odměn členům komisí a výborů) 

 

RM mění odpovědnou osobu URM č.281-7/15 na Slavík, Čáslavka - (možnosti zřízení parkování na 

pozemku u MŠ v ul. Palackého). 

12. 8. 2015 J. Drda ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

321-9/15 

RM konstatuje, že účetní závěrka Technických služeb byla auditorem schválena bez výhrad. 

RM na základě výsledku auditu schvaluje řediteli Technických služeb odměnu za rok 2014 ve výši 3 násobku 

měsíčního platu. 

 

12. 8. 2015 

 

D. Walterová
   

3. 9. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

322-9/15 

RM schvaluje znění směrnice č. 6/2015 k provádění zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím.       

 

12. 8. 2015 J. Drda 31. 8. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

323-9/15 
RM souhlasí s vyplacením jednoho schváleného příspěvku 1 500 Kč poskytovaného zákonným zástupcům 

dítěte nepřijatého ve školním roce 2014/15 do veřejné MŠ.  
12. 8. 2015 V. Dědičová ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

324-9/15 

a) RM schvaluje předložený návrh smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku od společnosti Eaton 

European Innovation Center - ve výši 20 000 Kč. 

b) RM schvaluje předložený návrh smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku od společnosti  VUAB 

Pharma a.s. - ve výši 7 000 Kč; 

c) RM schvaluje předložený návrh smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku od společnosti  

Trigema a.s. - ve výši 5 000 Kč.                

12. 8. 2015 K. Skutilová ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

325-9/15 

RM schvaluje předložený návrh smlouvy o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině s následujícími 

úpravami: 

RM stanoví jako nejzazší den k úhradě měsíčních nákladů zákonným zástupcem každý 20. den 

předcházejícího měsíce. 

12. 8. 2015 

 

V. Dědičová

  

ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

RM stanoví výši úroku z prodlení 0,05 % z dlužné částky denně. 

326-9/15 

RM bere na vědomí informaci o probíhajícím prodeji bytů Braunerova.   

RM doporučuje ZM souhlasit se záměrem prodeje bytu č. 13/1021 za cenu 1400 000 Kč  a bytu č. 15/995 za 

cenu 1 500 000 Kč a oznámit tento prodej na úřední desku MÚ Roztoky s těmito informacemi: Město Roztoky 

si vyhrazuje právo kdykoliv výběrové řízení zrušit, případně nevybrat žádného zájemce o koupi. Uchazeč 

nemůže podat na stejnou bytovou jednotku více nabídek. Pokud uchazeč podá více nabídek na jednu bytovou 

jednotku, budou všechny jeho nabídky vyřazeny a nebudou hodnoceny. 

12. 8. 2015 J. Polák  26. 8. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

327-9/15 

RM doporučuje ZM souhlasit s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – stavby 

plynovodní přípojky uložené v pozemku parc.č. 2728 (poz. pod kom. Komenského) s panem M. F., 

Braunerova 995, Roztoky. Úhrada za zřízení VB ve výši 300 Kč/m2 včetně ochranného pásma bude splatná po 

uzavření Smlouvy o zřízení VB a zapsání do KN.     

12. 8. 2015 J. Polák  26. 8. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

328-9/15 

RM doporučuje ZM souhlasit s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – stavby 

plynovodní přípojky uložené v pozemku parc. č. 856/1 (ul. Dobrovolného) s paní I. M., Oblouková 1254/6, 

Praha 10. Úhrada za zřízení VB ve výši 300 Kč/m2 vedení včetně ochranného pásma bude splatná po uzavření 

Smlouvy o zřízení VB a zapsání do KN.     

12. 8. 2015 J. Polák  26. 8. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

329-9/15 

RM doporučuje ZM souhlasit s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – stavby 

nové el. přípojky 1kV včetně jejich součástí a příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, uložené v pozemku 

parc. č. 856/1 (ul. Dobrovolného) a v poz. 848 (17. listopadu) s PRE a.s. Úhrada za zřízení VB ve výši 300 

Kč/bm vedení včetně ochranného pásma bude splatná po uzavření Smlouvy o zřízení VB a zapsání do KN.   

12. 8. 2015 J. Polák  26. 8. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

330-9/15 

a) RM souhlasí s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě uzavřené dne 26. 3. 2015 mezi městem 

Roztoky a panem L. P. na užívání části pozemku parc. č. 3629 v k.ú. Žalov o výměře 95 m². 

Předmětem dodatku je úprava výměry pronajímané části pozemku na 43 m² a s tím související 

úprava celkové výše nájemného, které činí 10 Kč/m²/rok. 

b) RM pověřuje starostu podpisem dodatku nájemní smlouvy. 

12. 8. 2015 
a) J. Polák 
b) J. Jakob 

9. 9. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

331-9/15 

a) RM souhlasí se záměrem pronájmu části pozemku parc. č. 37 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 7,2 

m² a části pozemku parc. č. 2151/1 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 12 m², a to na dobu neurčitou a 

za cenu 300 Kč/m²/rok za účelem zřízení a provozování zahrádky (venkovního posezení) kavárny 

Kofííí. Předmětná část pozemku parc. č. 2151/1 v k.ú. Roztoky u Prahy bude pronajata od 1. 1. 

2016. Nájemné za využívání předmětné části pozemku parc. č. 2151/1 v k.ú. Roztoky u Prahy bude 

hrazeno vždy pouze za období duben až říjen, tedy za dobu provozování této zahrádky (venkovního 

posezení). 

b) RM pověřuje OSRMŽP zveřejněním záměru pronájmu na úřední desce v souladu se zákonem. 

c) RM vyzývá provozovatelku kavárny Kofííí k doložení souhlasů všech nájemců bytového domu č.p. 

22 v ulici Nádražní k záměru zřízení zahrádky (venkovního posezení) na části pozemku parc. č. 

2151/1 v k.ú. Roztoky u Prahy. 

12. 8. 2015 J. Polák  9. 9. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

332-9/15 

RM schvaluje závěry komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v zadávacím řízení s názvem „výběr 

poskytovatele grafických a předtiskových služeb“ a souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo s poskytovatelem 

MgA. B. T., Nad Vltavou 2162, 252 63 Roztoky, IČ: 716 46 558. RM ukládá OSRMŽP vyhlásit výsledky 

tohoto zadávacího řízení tak, aby bylo možno podepsat realizační smlouvu a zahájit následnou realizaci 

zakázky v plánovaných termínech. 

12. 8. 2015 I. Goll 18. 8. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

333-9/15 

a) RM schvaluje závěry komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v zadávacím řízení 

s názvem „dodávka a instalace nábytku pro zasedací síň MÚ Roztoky“ a souhlasí s uzavřením 

smlouvy na dodávku s uchazečem ACTIVA spol. s r.o., Veselská 686, 199 00 Praha 9, IČ: 481 11 

198.  

b) RM ukládá OSRMŽP vyhlásit výsledky tohoto zadávacího řízení tak, aby bylo možno podepsat 

realizační smlouvu a zahájit následnou realizaci zakázky v plánovaných termínech. 

12. 8. 2015 I. Goll 18. 8. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

334-9/15 a) RM schvaluje prostředky na rekonstrukce vodovodního potrubí v ulicích Smetanova, Sedláčkova a 12. 8. 2015   pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný,  



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

Vidímova ve výši 2 564 533 Kč bez DPH a ukládá OSRMŽP investice realizovat v roce 2015.  

b) RM ukládá OF připravit návrh rozpočtového opatření, kterým by se příslušně navýšil rozpočet na 

investice v pitné vodě ve výši 1 609 247 Kč bez DPH. Návrh bude předložen ke schválení ZM dne 

26. 8. 2015. 

c) RM ukládá MU zajistit do projednávání ZM dne 26. 8. 2015 jednání se zástupci SČVK o 

investicích.  

 

J. Polák,  
D. Walterová

  

 
 

  

 

19. 8. 2015 
Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

335-9/15 

a) RM uděluje výjimku ze směrnice pro zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu pro přímé zadání rekonstrukce armaturní šachty na vodovodním přivaděči provozovateli 

městských vodovodů a kanalizací – SČVK, a.s. z důvodů enormně výhodné nabídky řešení tohoto 

havarijního stavu.  

b) RM ukládá OF vypracovat návrh na příslušné rozpočtové opatření, kterým by se prostředky 

kapitoly pitná voda – investice navýšily o potřebných 670 000 Kč.  

12. 8. 2015 

 

J. Polák,   
D. Walterová

 

 
  

19. 8. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

336-9/15 

a) RM schvaluje vícepráce v rámci rekonstrukce ul. J. Palacha ve výši 19 250 Kč  

za odstranění pařezů. 

b) RM schvaluje vícepráce v rámci rekonstrukce ul. J. Palacha ve výši 881 401 Kč za sanaci pláně 

vápennou stabilizací – ZL č. 5. 

c) RM schvaluje vícepráce v rámci rekonstrukce ul. J. Palacha ve výši 748 995 Kč za zásyp drenážní 

rýhy štěrkem – ZL. Č. 4. 

d) RM pověřuje starostu obce Jana Jakoba podepsáním schválených změnových listů. 

e) RM na své příští jednání požaduje přehled vysoutěžených a skutečných investičních nákladů akce. 

12. 8. 2015 J. Polák 9. 9. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

337-9/15 

RM nesouhlasí s návrhem stavby „Roztoky – potok“ investora Talora a.s. dle projektové dokumentace 

z 05/2015 zpracované Ing. Janem Šetelíkem a je názoru, v souladu s vyjádřením Odboru územního plánování 

MÚ Černošice, že tato stavba není v souladu s platným Regulačním plánem Žalov – Panenská II. 

12. 8. 2015 J. Polák 30. 8. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

338-9/15 
RM ukládá OSRMŽP zadat studii parkovaní a stanovení vodorovného a svislého dopravního značení v ulici 

Palackého u MŠ Kaštánek. Formulaci zadání studie zkontroluje místostarosta T. Novotný. 
12. 8. 2015 J. Polák 30. 8. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

339-9/15 

a) RM ukládá OSRMŽP zajistit v areálu MŠ Kaštánek v ulici Palackého přemístění popelnice a 

kompost a pořídit na terasu mobilní lavičky a květináče ve spolupráci s městským architektem T. 

Slavíkem. 

b) RM ukládá OSRMŽP zajistit pořízení nové vstupní branky, nové brány hospodářského vjezdu; 

opravit a sjednotit povrch podezdívky plotu a sloupků MŠ Kaštánek v ulici Palackého ve 

spolupráci s městským architektem T. Slavíkem. Termínově je třeba obě akce sladit tak, aby 

opravy navazovaly na vypracování studie parkování.  

12. 8. 2015 
J. Polák 

T. Slavík 

a) 31. 8. 2015 

b) po vyřešení 

parkování u  
MŠ Kaštánek 

ul. Palackého 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

RM bere na vědomí informaci místostarosty T. Novotného ve věci korespondence s Krajským úřadem 

Středočeského kraje, Odborem kultury a památkové péče v záležitosti NKP Přemyslovského hradiště na 

Levém Hradci. 

12. 8. 2015     

 RM bere na vědomí Zápis z jednání redakční rady Odrazu ze dne 13. 7. 2015. 12. 8. 2015     

 RM bere na vědomí informaci starosty J. Jakoba o možnostech revitalizace areálu Sokola. 12. 8. 2015     

 RM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období 1. 7. – 30. 7. 2015. 12. 8. 2015     

340-9/15 

RM bere na vědomí uvolnění mandátu v Zastupitelstvu města Roztoky ke dni 25. 7. 2015 úmrtím pana 

Ladislava Kantora, zastupitele a předsedy kontrolního výboru, zvoleného za volební stranu Volba pro město 

Roztoky. 

RM předává osvědčení o zvolení členem Zastupitelstva města Roztoky ke dni 26. 7. 2015 náhradnici z 

kandidátní listiny volební strany Volba pro město Roztoky, paní Mgr. Janě Chržové, v souladu se zněním 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí, v platném znění. 

 

12. 8. 2015 J. Jakob  ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

341-9/15 

RM schvaluje uvolnění finančních prostředků z fondu reprodukce Technických služeb města Roztoky ve výši 

241 000 Kč. 

 

12. 8. 2015 D. Walterová 30. 8. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

342-9/15 
RM neschvaluje proplacení faktury paní L. M. ve výši 2 035,- Kč za materiál použitý při úpravě veřejného 

prostranství před jejím domem v ul. Wolkerova. 

 

12. 8. 2015 J. Polák  ihned 

pro: p. Huk, Jakob, Kubečka, Richter, 

Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: Novotný (1) 

 

343-9/15 

a) RM schvaluje výjimku ze směrnice „Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu“ pro uzavření smlouvy s firmou Šindy a.s. na realizaci překládky vysokého napětí v ul. J. 

Palacha dle předložené nabídky v ceně 287 631 Kč bez DPH (348 033,51 Kč s DPH).  

b) RM pověřuje OSRMŽP vypracováním smlouvy. 

c) RM pověřuje starostu města Jana Jakoba podepsáním smlouvy. 

12. 8. 2015 
a) b) J. Polák 

c) J. Jakob 
30. 8. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

344-9/15 

RM bere na vědomí výzvu Krajského úřadu Středočeského kraje ke zrušení Nařízení RM Roztoky č. 1/2006 

ze dne 11. 12. 2006. 

RM nesouhlasí s výzvou Krajského úřadu Středočeského kraje ke zrušení předmětné stavební uzávěry a 

ukládá starostovi J. Jakobovi ve spolupráci s právní kanceláří informovat Krajský úřad Středočeského kraje 

– Odbor regionálního rozvoje o krocích, které jsou započaty ve věci přijetí příslušných regulativů. 

12. 8. 2015 J. Jakob 5. 9. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

345-9/15 
RM uděluje záštitu akci Bleší trh konané dne 3. 10. 2015 na Tyršově náměstí. 

 
12. 8. 2015 K. Skutilová ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

346-9/15 
RM bere na vědomí petici „Za zachování klidu v obytné části Žalov města Roztoky u Prahy“ ze dne 10. 8. 

2015 a konstatuje, že lokalita, kde proběhla akce Attack the Summer, není optimální pro takovouto hudební 

produkci a žádá organizátory, aby případný další ročník akce organizovali v příhodnější lokalitě. 

12. 8. 2015 V. Dědičová 31. 8. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis č. 2. 2015 ze zasedání Dobrovolného svazku obcí Údolí Vltavy. 12. 8. 2015     

 
RM bere na vědomí, že spolupráce s historičkou Středočeského Muzea Roztoky paní M. Š. v záležitosti vil 

Tiché údolí č. p. 110 a 125, Roztoky, bude pokračovat formou DPP. RM tímto děkuje za spolupráci. 
12. 8. 2015     

347-9/15 
RM souhlasí s nabídkou firmy Berger – Huck na materiál na montáž ochranných sítí stropu pro tělocvičnu 

ZŠ Roztoky v celkové výši 50 000 Kč a ukládá MU neprodleně zajistit objednávku. 
12. 8. 2015 K. Skutilová ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

 


